
Zarządzenie Nr 37/2011

Wójta Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 20 czerwca 2011 r.

w sprawie przekazania kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych uprawnień

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w

latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z

których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

na podstawie § 3 ust. 3 uchwały Nr 20/VI2011 z dnia 04 lutego 2011 roku w sprawie

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Góra Św. Małgorzaty na lata

2011-2021.

zarządza się, co następuje:

§1.

Przekazuje się niżej wymienionym kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych

uprawnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania i termin zapłaty upływa w roku następnym:

1. Panu Stanisławowi Wicińskiemu Kierownikowi Samorządowej

Administracji Placówek Oświatowych w Górze Św. Małgorzaty,

2. Pani Iwonie Kuzańskiej- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II

w Górze Św. Małgorzaty,

3. Pani Barbarze Kaźmierczak- Dyrektorowi Gminnego Przedszkola w Górze

Św. Małgorzaty,

4. Pani Barbarze Kowalskiej- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Sługach,

5. Pani Janinie Wejt- Świątkiewicz- Dyrektorowi Gminnego Gimnazjum w

Nowym Gaju.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr inż. Włodzimierz Frankaweki


